
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 .0 4 .2 0 1 6  № 150

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 02.07.2014 № 313

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 02.07.2014 № 313 «Об утверждении Положения об инспекции Тульской 
области по государственному архитектурно-строительному надзору» 
следующие изменения и дополнение:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пунктах 2, 6 приложения к постановлению слово «губернатор» 

в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» 
в соответствующих падежах;

в) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 33 
следующего содержания:

«33) обеспечивает условия для беспрепятственного доступа для 
инвалидов к объектам социальной, инженерной, транспортной 
инфраструктур и к предоставляемым в них услугам, в пределах 
компетенции;», соответственно изменив нумерацию подпункта;

г) пункт 11 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«Место нахождения инспекции: 300007, г. Тула, ул. Оборонная, д. 114а.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  пред сед ат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

9 0 5 1 1 3


